

Årsredovisning

Q2D Solutions AB

Org.nr 556600-8529

Räkenskapsår 2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Carlsson, Styrelseledamot

2023-10-27

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30

Styrelsen och verkställande direktören för Q2D Solutions AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsens säte: Lund

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget arbetar med att förbättra företags kundrelationer och därmed sammanhängande, offert, order och leverans genom management consulting och IT (mjukvarulösningar) samt därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har sitt säte i Lund.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	115	255	226	0
Resultat efter finansiella poster	28	200	1 318	447
Balansomslutning	940	1 164	2 080	1 256
Soliditet (%)	83	84	90	45

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år på grund av att man utfört färre uppdrag åt bolagets största kund.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	698 841	159 150	977 991
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning på extra stämma			-220 000		-220 000
Balanseras i ny räkning			159 150	-159 150	0
Årets resultat				22 629	22 629
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	637 991	22 629	780 620

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	637 991
årets vinst	22 629
	660 620
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (195,25 kronor per aktie)	195 250
i ny räkning överföres	465 370
	660 620

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: I enlighet med 18 kap. 4 § ABL får styrelsen härmed yttra sig enligt följande om huruvida den föreslagna utdelningen är försvarlig med hänsyn till 17 kap. 3 § andra och tredje styckena ABL.. Styrelsens gör bedömningen att efter överföringen finns full täckning för bolagets bundna egna kapital samt att hänsyn har tagits till; 1. de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och 2. bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt

Resultaträkning	Not	2022-05-01	2021-05-01
	1	-2023-04-30	-2022-04-30
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		115 000	254 700
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		115 000	254 700
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-93 308	-53 164
Personalkostnader		-10 626	-16 286
Summa rörelsekostnader		-103 934	-69 450
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		17 430	15 204
Räntekostnader och liknande resultatposter		-56	-12
Summa finansiella poster		17 374	15 192
Resultat efter finansiella poster		28 440	200 442
Resultat före skatt		28 440	200 442
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 811	-41 292
Årets resultat		22 629	159 150

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag 2		25 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		25 000	25 000
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		43 026	17 647
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 388	3 292
Summa kortfristiga fordringar		50 414	20 939
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		864 584	1 118 544
Summa kassa och bank		864 584	1 118 544
Summa omsättningstillgångar		914 998	1 139 483
SUMMA TILLGÅNGAR		939 998	1 164 483

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		637 991	698 841
Årets resultat		22 629	159 150
Summa fritt eget kapital		660 620	857 991
Summa eget kapital		780 620	977 991
<i>Långfristiga skulder</i>			
Summa långfristiga skulder		0	0
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		29 195	59 054
Övriga skulder		110 183	107 439
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 000	19 999
Summa kortfristiga skulder		159 378	186 492
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		939 998	1 164 483

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående redovisat värde	25 000	25 000

Lund 2023-10-27

Anders Carlsson
Anders Carlsson
Verkställande direktör